***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 276/21

GABINETE 07 (JOAQUIM INACIO NETO)
CONTATO@KLEITONDOBAR.COM.BR
(88)9 9696-2TT5

Várzea Alegre-CE, 27 de outubro de 2021

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito Municipal

O Vereador abaixo assinado, com assento nesta Casa Legislativa,

tendo em vista carência verificada, sugere a Vossa Excelência, que os dois

pontos da Internet da Banda Larga que está chegando em Várzea Alegre através

do governo do Estado, seja instalado no Parque Cívico São Raimundo Nonato e

no Calçadão Antonio Alves Costa.

Atenciosamente,

/ ~Ú) ~ AA~~ ú;/;fa
FRANCISCO DE ARAUJO COSTA

VEREADOR